2023 年 12 月 6 日

お客さま 各位

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.202』に掲載の下記製品につきまして、販売終了

とさせていただくことになりました。

なお、後継品については保持力を向上させた製品を販売しておりますので、引き続きご利用いただけます

ようお願い申し上げます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

在庫なくなり次第 販売終了  後継品 【販売中】

『GF アルミパイプ構造材カタログ 202』 掲載品 -

ページ アイテム No. 名称
税抜

単価
ページ アイテム No. 名称

税抜

単価

247 GFA-825 ペーパーホールド下 \300 - GFA-F50 ペーパーホールドハード下 \400

247 GFA-824 ペーパーホールド上 \300 - GFA-F51 ペーパーホールドハード上 \400

247 GFA-823 ペーパーホールド小 \280 - GFA-F52 ペーパーホールドハード小 \380

■相違点

 現行品 後継品

外観/重量

接合方法

以上

溶着 リベット

溶着 リベット

ItemNo. 重量
GFA-F50 26g

ItemNo. 重量
GFA-F51 26g

ItemNo. 重量
GFA-F52 11g

保持力がアップしました。

ItemNo. 重量
GFA-825 23ｇ

ItemNo. 重量
GFA-824 23ｇ

ItemNo. 重量
GFA-823 9ｇ